cerebri, ideo cum cerebrum per se sit membrum frigidum,
 facile a frigore ambientis aeris concludit et plangens
 resolvit calor animalis capitis & cerebri. Dura mater ge-
nerat procepsum totum & distinguitur pars dextra a
sinistra, nam ex procepsu mediano totum cerebrum inferiorem
partem dividit. Alter procepsus e qui dividit cerebrum in
lateralibus, in anterioribus et posterioribus i cerebrum et cere-
bellum. Crassior e dura mater in posteriori parte ubi cere-
bellum regit, adeo ut in canibus, cerebellum quasi ossa carni-
agine usq. in deat. Interior superficies dura materis
q. pram matre respicit e tenuissima et agilis, splandens,
et lumine q. perfusa et multum corporis interueniens p. ad
comittit, usq. per uenas q. ab ipsa in pia matre generantur.
Sciendum proea quod in dura matre in ea parte ubi dex-
tram a sinistra et cerebrum a cerebello dividit, offeruntur
duo sinūs similes, in ipso corpore dura materis. Ipsi sinūs
sunt oblongi impar inuicem sed non sunt ita rotundi, sed
exprimuntur specie trianguli. Ipsi sinūs excipiunt sanguinem
a uenis et arterijs in capite p. uenaribus q. sanguis postea
ex his sinibus sibi fistulis in corpore subtrahit dura mater
in uenis, per certos quosdam canales ex dura matre sua-
riate, et ipso. etiam per eosdem canales forantur ad
interius illos cerebri. Et mittuntur q. in illos sinūs sang-
uine ex uenis et arterijs influunt. Nota in istis cana-
libus confunditur sanguis arterialis et uenalis sed apertis
una crasso et istis sinibus aperte p. discernitur. Ex his sinibus
duo sinūs ascendentes, unus dextrater sinister. Et
ipso duo sinūs in parte posteriori cerebri in ea parte a tam-
bidem, totius posterioris longior e et capaxior et apert-
ior a cerebello per medium eam longitudinis capitis usq.
ad media sup. alia. Cuius e eam brevissimus et ualde
angustus, incipiens a uenarum reliquarum conuersione et uel-

Dura mater
 generat
 procepsum
 totum
 Superficies
 dura ma-
 teris
 q. pram
 matre
 respicit

In duramater
 offeruntur
 duo sinūs
 similes
 oblongi
 impar
 inuicem

124
75

Dura mater
est ubi
crassior

offici
procepsum
sinuum

t qua
mor